dengan sengaja dan tanpa hak mengirimkan Informasi Elektronik dan/atau 

Dokumen Elektronik yang berisi ancaman kekerasan atau menakut-nakuti yang 

ditujukan secara pribadi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 29 dipidana dengan 

pidana penjara paling lama 4 (empat) tahun dan/atau denda paling banyak Rp. 

750.000.000,00,- (tujuh ratus lima puluh juta rupiah)”. 

Adapun undang-undang yang mengatur tentang penyebaran data pribadi 

seseorang tanpa izin hal ini diatur dalam Pasal 32 Ayat (2) Undang-Undang 

Nomor 11 Tahun 2008 Tentang Informasi dan Transaksi Elektronik yaitu: “Setiap 

orang dengan sengaja dan tanpa hak atau melawan hukum dengan cara apapun